Menus

@ Speisekarte 25

Abendkarte
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@ Gazpacho Andaluz

.
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Tapas Calientes- Warme Tapas

.
r
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@ Albondigas €

b
%
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{E-L"} Queso de Cabra 6

.
r

. ..
@ Gambasal Ajillo €

b
%

Vegetarische Tapas

sl e, -
@ Patatas Alioli €



Tortilla Espaiola Con Cebolla

Aceitunas Espariolas

Pulpo afeira(ala gallega)

Champifnonesal Ajillo

CalamaresFritos

Anchoas del Cantabrico ahumadas

Chorizo picanteal vino

Congjo con détilesal Brandy

Alitasde Pollo

Boqueronesen Vinagre

Boquerones Fritos

4€

3€

12

4€

11

8€

6€

6€
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6€

5€

5€



Postres

r‘ Flan Casero

.

Sopas— Suppen

ﬁ Sopa de Tomate

Angebote - Spanische Gerichte

O Pimientos de Padron

Arroces

Paella De Pescado Y Marisco

Para compartir
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@ Croguetasdela Casa

Nuestras Carnes

L 4
@ Ragout de Ternera

SPEZIALITAT GALICIA TAPAS

-, F
@ Zorza compostelana
-, F
@ Zorzaferrolana
-, F

@ Zorzaal queso Cabrales

POSTRES-NACHSPEISEN

@ Helado “ Galicia Tapas’
@ Cremifia de chocolate
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ENSALADAS-SALATTEN

@ Ensalada de acompafiamiento pq.

@ Ensalada de acompafiamiento gr.

Nicht kategorisiert

£END

@ Patatas Con Salsa de Queso

@ Paella Mixta

@ Tabla De Embutidos

19

11



